Cmpanuya 1 uz 2

MHHOBPHAYKH POCCHH

MenepanbHoe TOCyIapeTBeRHOe BI0AKeTHOe 00pa3oBaTEILHOE YUPEKICHHE
BbicLIEro 00pajoBaHHeA
«HOro-3anaansiii rocyjapcTBeHHbIH YHHBEPCHTET?
(HO3IY)

NPUKAS

4501 8019 73¢-¢
Kypck

O Beigaue JOKYMCHTOB O BRICILICM oﬁpamuaﬂun HO HB&J’[H(I)HK&L[HI-’I

H OTYHCIIEHHH H3 YHHBEPCHTETA

B coorserctBun ¢ nonoxennem I1 02.032-2016 «l'ocynapcTBeHHas HTOIrOBas
aTTecTalns Mo o0pa30BaTeNBLHEIM MPOTPaMMaM BhICLIEr0 0Opa30BaHHsA — MporpaMmam
DakanaBpuaTa,  nporpamMmamM  ClelHaluTeTa,  [porpaMMaM  MarucTpaTypbi»

NPHKA3bBIBAK

1. Beinath caeyomuM cTyIeHTaM 5 Kypca 3a04HoH GopMbl 00ydeHHA MeXaHHKO-
TEXHOJIOTHYECKOTO (haKy/ibTeTa, 00yUalomMMCs 3a CYeT CpecTB (HH3NUECKHX H (HIH)
IOPHMYECKHX JIML, 3aBepliMBIIMM o0ydeHHe mno obpaszoBaTenbHoit nporpamme
23.03.03 Dkcnnyatalds TpaHCHOPTHL-TEXHOJIOTHYECKHX MAallHH H KOMIIIEKCOB,
HanpaBleHHOCTh (npobuis) «ABTOMOOMIBHBIH CEPBHCH H YCHEIIHO MPOIIEHALIHM
rOCY/apCTBEHHYIO HTOTOBYIO aTTeCTallHIO:

1.1. qunnom Dakanaspa:

I'pynima AC-41d¢

1. Tobenxo Anapeil Anexcanaposuy 073955
2. Epmonos Bramumup AnexceeBud 073191
3.  Kyxos JIMUTpHii AHIpeeBUY 06416
4. 3axapos [Imutpuii Onerosny 073777
5. Kasakos Hukonaii HukonaeBuu 073194
6. Kaparessn ApMeH ApauKoBHY 02639
7. Kawmna FOmus MuxaiinosHa 22210
8.  Kosanenko Makcum Anexcanaposuy 073196



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Konynaes Anexceit Usanosuu
JlaBpos HUrops Biaagumuposny
Jlesyenko Esrennii MBanoguy
Hukwrua Knpunn MakcuMosuy
ITantokos Anexcannp Brnagumuposuy
Pomatuon Anjpeii Baanumuposuy
Cemymknn Anexcanap Cepreesuy
Tpoxunun JMutpuii Anekcanaposuy
Xonun Bnagumup Brnanumuposny

I'pynna AC-42¢
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Adanacees Cepreii Anexcanzposuy
benorypos Cepreii Bnagumuposuy
bpeicun Oner Eprennesuy
["apmaiies I'ne6 Cepreepuy
Esnoxumos Bnamgucnas [OpreBuy
3ubopos ['puropuii Cepreenuy
Hemaunnos Dnnanus Canpanauaosny
Kononos Kupunn Buktoposuy
Kpukyrnos Makcum Anexcanposny
JIuxo6abun Erop Asnekcanaposuy
Jleiko Unes Banepresuy

Macnos Anekceii BianuMuposuy
Moknax Anexcanap Anekcanaposuy
Ilepepepses Anmpeii Cepreesuy
Pasutkos KOpuit Bnagumupopuy
XomyTtoB Buranuii [Terpony

Cmpanuya 2 uz 2

073778
072775
073197
073200
073982
072417
073906
073206
073210

072619
073954
073186
16-02-6018
073190
073193
073690
073957
073779
073198
074019
159039
073199
073201
073202
073211

2. OryncnuTh M3 yHuBepcuTeta ¢ 21.01.2019 r. BBILIEHA3BAHHBIX CTY/IEHTOB B

CBA3H C NOMyYeHHeM oOpazoBaHus.

Pektop yHuBepcuTera

e

C.I'. EMenbsaHoB



